Henricus Nijcholaus et Johannes fratres liberi quondam (dg: He) Huberti Steenwech ab eodem quondam Huberto et quondam Jutta #sua# uxore filia quondam Nijcholai de Riel pariter geniti palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante qua divisione domus et area cum suis attinentiis dicti quondam Nijcholai de Riel sita in Busco ad finem vici dicti Colperstraet inter hereditatem Johannis (dg: de Z) die Saest de Zeelst ex uno et inter hereditatem quondam Petri Scut ex alio item quidam mansus ad dictos fratres spectans situs in parochia de Herpen #(dg: iuxta)# ad locum dictum (dg: op) Coelwijn cum suis attinentiis universis quocumque sitis (dg: cum) atque medietas hereditarii census quinquaginta solidorum quem Johannes (dg: de) quondam de Dijnter Elizabeth dicte Ghevarts solvere consuevit et (dg: consue) tenebatur annuatim ex hereditatibus sitis in parochia de Herpen item medietas hereditarii census XL solidorum quem Henricus dictus de Scerpenberch dicte quondam Elizabeth Ghevarts solve-(dg: ndum)-re consuevit et tenebatur annuatim #ex hereditate sita in parochia de Herpen# item (dg: i) omnia prata quondam Margarete (dg: v) relicte (dg: quondam) dicti quondam Nijcholai de Riel quocumque locorum in parochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert situata item (dg: hereditarius census quatuor) quadraginta quatuor solidi hereditarii census monete solvendi hereditarie mediatim Remigii et mediatim pasche ex medietate cuiusdam pecie terre site in Vucht in parochia sancti Lamberti inter hereditatem Henrici de Loet ex uno et inter hereditatem Theoderici dicti Lokart ex alio atque ex edificiis in eadem medietate consistentibus quam medietatem dicte pecie terre cum suis edificiis dicta quondam Margareta relicta quondam Nijcholai de Riel dederat ad censum Willelmo filio Heijlwigis dicte Heijlwitte scilicet pro sex solidis pagamenti hereditarii census et pro

³⁰ Zie ← BP 1179 p 364v 04 vr 22-03-1392, aankoop van deze cijns.

duobus (dg: pull) pullis ex dicta medietate de jure solvendis et pro dicto censu quadraginta quatuor solidorum prout in litteris item hereditarius census quindecim solidorum monete venditus Rodolpho de Riele a Johanne filio quondam Laurencii de Cromvoert item hereditarius census trium librarum monete solvendus hereditarie nativitatis Johannis ex medietate bonorum (dg: communiter) dictorum communiter Pettelaer sitorum ad locum dictum Pettelaer supra locum dictum Dungen atque ex attinentiis eiusdem medietatis predictorum bonorum singulis et universis quem censum primodictus Henricus ad opus sui et ad opus dictorum (dg: Joh) Nijcholai et Johannis fratrum suorum erga Henricum Buc emendo acquisiverat prout in litteris item hereditarius census XX solidorum dicte monete quem (dg: Nij) dictus quondam Nijcholaus de Riel erga Johannem Steijmpel filium quondam Johannis Steijmpel emendo acquisiverat item hereditarius census quadraginta solidorum dicte monete (dg: q) venditus dicte Margarete relicte quondam Nijcholai de Riel a Petro de Ghempe (dg: prout in litteris) item (dg: h) medietas hereditarie paccionis quatuor modiorum siliginis mesure de Busco quam paccionem quatuor modiorum siliginis dictus quondam Nijcholaus de Riel erga dominum Theodericum de Hoerne dominum de Cranenborch militem emendo acquisiverat prout in litteris item hereditarius census quatuordecim solidorum dicte monete quem Arnoldus filius quondam Gerardi filii Laurencii de Crumvoert #et# sui fratres et sorores dicto quondam Nijcholao de Riel solvere tenebantur item hereditaria paccio quinque lopinorum siliginis mesure de Busco quam (dg: dictus) Rodolphus de Riele pannicida erga (dg: erga) Elizabeth filiam quondam Hessellonis dicte¹ Goerlemans acquisiverat item hereditaria paccio trium lopinorum siliginis mesure de Busco quam dictus Nijcholaus filius (dg: q) Rodolphi de Riele erga Johannem de Helvoert et Elizabeth filia¹ quondam Johannis dicti Goerleman emendo acquisiverat item hereditaria paccio dimidii modii siliginis mesure de Busco quam Ghibo filius Heijssellonis¹ dicti Goerleman et Woltherus filius Henrici dicti tsIonghen (dg: promiserunt super) promiserunt se daturos et soluturos Nijcholao de Riel hereditarie purificationis de duabus peciis terre sitis in parochia de Heijlvoert inter quas hereditas Johannis tsRidders dicitur esse situata atque de quadam particula merice iacente juxta mericam Johannis prenominati (dg: spectant) spectante ad duas pecias terre supradictas prout in litteris Henrico primodicto cesserunt in partem supra quibus et jure promittentes indivisi ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Berwout et Coptiten datum in vigilia Bartholomei.